

# Hertzberg Consulting AB

559384-2072

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Oscar Karl Michael Hertzberg, Verkställande direktör

2024-12-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver i dag en konsultverksamhet med största inriktningen mot Fiberförläggning och Byggledning. Under året har man även utökat konsultverksamheten till att förmedla lönetjänster. Idag har företaget en kunder en större, inga planer på att detta kommer förändras under kommande räkenskaps år.

Verksamheten har sitt säte i Björklinge utanför Uppsala.

## Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-06-08 - 2023-04-30
Nettoomsättning	1 536 710	1 136 810
Resultat efter finansiella poster	-7 521	146 808
Soliditet (%)	12	23

Högre personalkostnad för att man förutspådde en större omsättning. Omsättning ökade men kostnader för networking för kommande uppdrag blev högre än väntat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	115 288	140 288
Balanseras i ny räkning		115 288	-115 288	0
Årets resultat			-7 521	-7 521
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>115 288</b>	<b>-7 521</b>	<b>132 767</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	115 288
Årets resultat	-7 521
<b>Summa</b>	<b>107 767</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	107 767
<b>Summa</b>	<b>107 767</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-06-08 - 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 536 710	1 136 810
Övriga rörelseintäkter		0	5 741
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 536 710</b>	<b>1 142 551</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 159	-25 116
Övriga externa kostnader		-341 519	-187 050
Personalkostnader	2	-1 190 307	-780 629
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 255	-2 948
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 543 240</b>	<b>-995 743</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 530</b>	<b>146 808</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 027	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-991</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 521</b>	<b>146 808</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 521</b>	<b>146 808</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-31 520
<b>Årets resultat</b>		<b>-7 521</b>	<b>115 288</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	19 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 585	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 585</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 585</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 457	21 141
Övriga fordringar		763 499	239 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		254 510	259 581
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 028 466</b>	<b>520 032</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		45 505	102 612
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>45 505</b>	<b>102 612</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 073 971</b>	<b>622 644</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 094 556</b>	<b>622 644</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		115 288	0
Årets resultat		-7 521	115 288
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>107 767</b>	<b>115 288</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>132 767</b>	<b>140 288</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-8 303	9 794
Övriga skulder		896 838	413 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 254	59 494
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>961 789</b>	<b>482 356</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 094 556</b>	<b>622 644</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01  
- 2024-04-30

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Byggnader och mark

2024-04-30

### Anskaffningsvärden

Inköp	19 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 000</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	2 840
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 840</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-1 255
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 255</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 585</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Hertzberg Consulting AB, 559384-2072  
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven  
Björklinge

Oscar Karl Michael Hertzberg  
Oscar Karl Michael Hertzberg  
Ordförande och verkställande direktör  
2024-12-02

Marie Josefine Claire Hertzberg  
Marie Josefine Claire Hertzberg  
Styrelseledamot  
2024-12-02